
Sıra Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Burslu) 501,18276 535,85960

2 VAKIF İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İslami İlimler (Burslu) 457,94622 517,06300

3 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İlahiyat (Arapça) 453,68254 521,31413

4 VAKIF İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) (Burslu) 444,30297 453,23490

5 VAKIF İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Burslu) 426,68054 477,50875

6 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İlahiyat 418,93019 516,75822

7 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Arapça) 408,60332 474,16978

8 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 404,72845 510,14442

9 VAKIF FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İslami İlimler (Arapça) (Burslu) 400,34377 453,33541

10 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 388,57031 502,59521

11 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 384,72112 444,68447

12 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 384,40118 496,45285

13 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 375,70032 502,98062

14 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İlahiyat 370,03651 509,88569

15 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 362,84824 447,44468

16 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İlahiyat 355,76526 422,50709

17 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 352,86154 429,16316

18 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İlahiyat (Arapça) 349,52754 432,61591

19 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 346,95915 441,88818

20 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 343,60796 502,18890

21 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 342,81289 401,87347

22 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İlahiyat 340,05725 421,67468

23 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 338,67835 398,50241

24 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) İlahiyat 336,30745 441,65896

25 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) İlahiyat 332,52451 475,83631

26 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İlahiyat 331,97416 448,67078

27 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İlahiyat 326,53982 411,19895

28 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İlahiyat 325,31330 473,61440

29 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İlahiyat 324,16789 435,36588

30 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 321,86835 408,93000

31 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) İlahiyat 321,78627 417,70622

32 DEVLET SAMSUN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 321,76416 367,44378

33 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 320,93140 460,41260

34 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) İlahiyat 319,05248 433,22893

35 DEVLET HARRAN ÜNİVERSİTESİ (ŞANLIURFA) İlahiyat 315,63249 460,20605

36 DEVLET VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 312,97105 424,52933

37 DEVLET BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 311,64661 396,42501

38 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 310,75615 381,96233

39 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 309,40643 375,15503

40 DEVLET ORDU ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 306,21690 430,01932

41 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 305,02213 421,57372

42 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 304,65245 396,99136

43 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Arapça) 304,51275 405,67132

44 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İlahiyat (Arapça) 303,94760 410,20389

45 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 303,65005 375,93568

46 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 303,59117 357,43553

47 DEVLET TRABZON ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 302,77956 444,65012

48 DEVLET TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 301,89976 417,43500

49 DEVLET KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 301,55425 450,18060

50 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 300,05204 400,01181

51 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 297,55896 398,77239

52 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) İlahiyat 296,97860 392,63651

53 DEVLET HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 295,78146 391,55570

54 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) İlahiyat 294,25429 436,17908

55 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 293,44312 417,57087

56 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 293,28020 394,40428

57 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) İlahiyat 289,84676 416,50078

58 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) İlahiyat 289,67553 451,80100

59 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) İslami İlimler 289,50416 389,04348

60 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 289,23328 413,87728

61 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 288,81955 401,36438

62 DEVLET GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 287,91814 349,66019

63 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 287,11170 397,22159

64 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İslami İlimler 286,34349 390,24744

65 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Arapça) 284,84473 405,55822

66 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 284,70013 383,28682

67 DEVLET FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ) İlahiyat 283,65913 499,15238

68 DEVLET AMASYA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 282,94082 414,99547

İLAHİYAT VE İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTELERİ (GENEL)



69 DEVLET NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 282,47787 390,53955

70 DEVLET TRAKYA ÜNİVERSİTESİ (EDİRNE) İlahiyat 280,18980 391,60361

71 DEVLET SİİRT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 276,77223 509,68537

72 DEVLET KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 276,01878 342,29434

73 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 275,58614 381,31459

74 DEVLET SİNOP ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 275,57858 398,08919

75 DEVLET KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 273,98635 461,21886

76 DEVLET KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 273,89595 379,21919

77 DEVLET BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 273,58600 439,89416

78 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 273,38981 402,34670

79 DEVLET GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 272,57373 376,63762

80 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) İlahiyat 271,35566 445,36242

81 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 271,09815 386,27563

82 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 267,62634 367,59073

83 DEVLET UŞAK ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 267,35034 398,36544

84 DEVLET ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 267,16769 401,92891

85 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 263,75595 391,06042

86 DEVLET ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 263,63480 501,57176

87 DEVLET BATMAN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 263,50154 355,43365

88 DEVLET ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 262,66573 404,58064

89 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 262,51664 365,38474

90 DEVLET GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 262,45712 308,78472

91 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 262,28387 375,17496

92 DEVLET KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 261,96981 344,21106

93 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 261,46832 435,64209

94 DEVLET BARTIN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 261,20982 358,49881

95 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 259,97395 445,21340

96 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 257,86238 390,17445

97 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 257,64071 381,18021

98 DEVLET BAYBURT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 254,96728 417,36090

99 DEVLET KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS) İlahiyat 252,82954 436,50402

100 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 252,68974 368,26027

101 DEVLET BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 251,96888 427,93293

102 DEVLET BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 250,64194 423,93282

103 DEVLET AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 250,27466 387,13789

104 DEVLET KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 248,49607 296,71520

105 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 247,77530 371,94105

106 DEVLET IĞDIR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 246,15931 318,05395

107 DEVLET HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 243,34431 354,38688

108 YURTDISI VAKIF HOCA AHMET YESEVİ ULUSLARARASI TÜRK‐KAZAK ÜNİVERSİTESİ (TÜRİlahiyat 227,67602 340,55465

109 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Burslu) 227,31853 376,10256

110 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) İlahiyat (Burslu) 167,21479 309,47252

Sıra Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN KÜÇÜK BAŞARI PUANI) Programın Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İlahiyat (Arapça) 453,68254 521,31413

2 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İlahiyat 418,93019 516,75822

3 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Arapça) 408,60332 474,16978

4 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 404,72845 510,14442

5 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 388,57031 502,59521

6 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 384,72112 444,68447

7 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 384,40118 496,45285

8 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 375,70032 502,98062

9 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İlahiyat 370,03651 509,88569

10 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 362,84824 447,44468

11 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İlahiyat 355,76526 422,50709

12 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 352,86154 429,16316

13 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İlahiyat (Arapça) 349,52754 432,61591

14 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 346,95915 441,88818

15 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 343,60796 502,18890

16 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 342,81289 401,87347

17 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İlahiyat 340,05725 421,67468

18 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 338,67835 398,50241

19 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) İlahiyat 336,30745 441,65896

20 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) İlahiyat 332,52451 475,83631

21 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İlahiyat 331,97416 448,67078

22 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İlahiyat 326,53982 411,19895

23 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İlahiyat 325,31330 473,61440

24 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İlahiyat 324,16789 435,36588

25 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 321,86835 408,93000

26 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) İlahiyat 321,78627 417,70622



27 DEVLET SAMSUN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 321,76416 367,44378

28 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 320,93140 460,41260

29 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) İlahiyat 319,05248 433,22893

30 DEVLET HARRAN ÜNİVERSİTESİ (ŞANLIURFA) İlahiyat 315,63249 460,20605

31 DEVLET VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 312,97105 424,52933

32 DEVLET BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 311,64661 396,42501

33 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 310,75615 381,96233

34 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 309,40643 375,15503

35 DEVLET ORDU ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 306,21690 430,01932

36 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 305,02213 421,57372

37 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 304,65245 396,99136

38 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Arapça) 304,51275 405,67132

39 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İlahiyat (Arapça) 303,94760 410,20389

40 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 303,65005 375,93568

41 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 303,59117 357,43553

42 DEVLET TRABZON ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 302,77956 444,65012

43 DEVLET TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 301,89976 417,43500

44 DEVLET KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 301,55425 450,18060

45 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 300,05204 400,01181

46 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 297,55896 398,77239

47 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) İlahiyat 296,97860 392,63651

48 DEVLET HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 295,78146 391,55570

49 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) İlahiyat 294,25429 436,17908

50 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 293,44312 417,57087

51 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 293,28020 394,40428

52 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) İlahiyat 289,84676 416,50078

53 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) İlahiyat 289,67553 451,80100

54 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) İslami İlimler 289,50416 389,04348

55 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 289,23328 413,87728

56 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 288,81955 401,36438

57 DEVLET GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 287,91814 349,66019

58 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 287,11170 397,22159

59 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İslami İlimler 286,34349 390,24744

60 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Arapça) 284,84473 405,55822

61 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 284,70013 383,28682

62 DEVLET FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ) İlahiyat 283,65913 499,15238

63 DEVLET AMASYA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 282,94082 414,99547

64 DEVLET NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 282,47787 390,53955

65 DEVLET TRAKYA ÜNİVERSİTESİ (EDİRNE) İlahiyat 280,18980 391,60361

66 DEVLET SİİRT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 276,77223 509,68537

67 DEVLET KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 276,01878 342,29434

68 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 275,58614 381,31459

69 DEVLET SİNOP ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 275,57858 398,08919

70 DEVLET KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 273,98635 461,21886

71 DEVLET KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 273,89595 379,21919

72 DEVLET BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 273,58600 439,89416

73 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 273,38981 402,34670

74 DEVLET GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 272,57373 376,63762

75 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) İlahiyat 271,35566 445,36242

76 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 271,09815 386,27563

77 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 267,62634 367,59073

78 DEVLET UŞAK ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 267,35034 398,36544

79 DEVLET ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 267,16769 401,92891

80 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 263,75595 391,06042

81 DEVLET ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 263,63480 501,57176

82 DEVLET BATMAN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 263,50154 355,43365

83 DEVLET ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 262,66573 404,58064

84 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 262,51664 365,38474

85 DEVLET GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 262,45712 308,78472

86 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 262,28387 375,17496

87 DEVLET KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 261,96981 344,21106

88 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 261,46832 435,64209

89 DEVLET BARTIN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 261,20982 358,49881

90 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 259,97395 445,21340

91 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 257,86238 390,17445

92 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 257,64071 381,18021

93 DEVLET BAYBURT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 254,96728 417,36090

94 DEVLET KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS) İlahiyat 252,82954 436,50402

95 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 252,68974 368,26027

96 DEVLET BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 251,96888 427,93293

97 DEVLET BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 250,64194 423,93282

98 DEVLET AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 250,27466 387,13789



99 DEVLET KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 248,49607 296,71520

100 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 247,77530 371,94105

101 DEVLET IĞDIR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 246,15931 318,05395

102 DEVLET HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 243,34431 354,38688

103 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Burslu) 227,31853 376,10256

Sıra Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Programın Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İlahiyat (Arapça) 453,68254 521,31413

2 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İlahiyat 418,93019 516,75822

3 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 404,72845 510,14442

4 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İlahiyat 370,03651 509,88569

5 DEVLET SİİRT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 276,77223 509,68537

6 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 375,70032 502,98062

7 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 388,57031 502,59521

8 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 343,60796 502,18890

9 DEVLET ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 263,63480 501,57176

10 DEVLET FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ) İlahiyat 283,65913 499,15238

11 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 384,40118 496,45285

12 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) İlahiyat 332,52451 475,83631

13 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Arapça) 408,60332 474,16978

14 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İlahiyat 325,31330 473,61440

15 DEVLET KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 273,98635 461,21886

16 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 320,93140 460,41260

17 DEVLET HARRAN ÜNİVERSİTESİ (ŞANLIURFA) İlahiyat 315,63249 460,20605

18 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) İlahiyat 289,67553 451,80100

19 DEVLET KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 301,55425 450,18060

20 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İlahiyat 331,97416 448,67078

21 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 362,84824 447,44468

22 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) İlahiyat 271,35566 445,36242

23 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 259,97395 445,21340

24 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 384,72112 444,68447

25 DEVLET TRABZON ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 302,77956 444,65012

26 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 346,95915 441,88818

27 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) İlahiyat 336,30745 441,65896

28 DEVLET BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 273,58600 439,89416

29 DEVLET KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS) İlahiyat 252,82954 436,50402

30 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) İlahiyat 294,25429 436,17908

31 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 261,46832 435,64209

32 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İlahiyat 324,16789 435,36588

33 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) İlahiyat 319,05248 433,22893

34 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İlahiyat (Arapça) 349,52754 432,61591

35 DEVLET ORDU ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 306,21690 430,01932

36 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 352,86154 429,16316

37 DEVLET BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 251,96888 427,93293

38 DEVLET VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 312,97105 424,52933

39 DEVLET BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 250,64194 423,93282

40 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İlahiyat 355,76526 422,50709

41 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İlahiyat 340,05725 421,67468

42 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 305,02213 421,57372

43 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) İlahiyat 321,78627 417,70622

44 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 293,44312 417,57087

45 DEVLET TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 301,89976 417,43500

46 DEVLET BAYBURT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 254,96728 417,36090

47 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) İlahiyat 289,84676 416,50078

48 DEVLET AMASYA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 282,94082 414,99547

49 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 289,23328 413,87728

50 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İlahiyat 326,53982 411,19895

51 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İlahiyat (Arapça) 303,94760 410,20389

52 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 321,86835 408,93000

53 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Arapça) 304,51275 405,67132

54 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Arapça) 284,84473 405,55822

55 DEVLET ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 262,66573 404,58064

56 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 273,38981 402,34670

57 DEVLET ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 267,16769 401,92891

58 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 342,81289 401,87347

59 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 288,81955 401,36438

60 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 300,05204 400,01181

61 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 297,55896 398,77239

62 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 338,67835 398,50241

63 DEVLET UŞAK ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 267,35034 398,36544

64 DEVLET SİNOP ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 275,57858 398,08919



65 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 287,11170 397,22159

66 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 304,65245 396,99136

67 DEVLET BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 311,64661 396,42501

68 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 293,28020 394,40428

69 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) İlahiyat 296,97860 392,63651

70 DEVLET TRAKYA ÜNİVERSİTESİ (EDİRNE) İlahiyat 280,18980 391,60361

71 DEVLET HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 295,78146 391,55570

72 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 263,75595 391,06042

73 DEVLET NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 282,47787 390,53955

74 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İslami İlimler 286,34349 390,24744

75 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 257,86238 390,17445

76 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) İslami İlimler 289,50416 389,04348

77 DEVLET AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 250,27466 387,13789

78 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 271,09815 386,27563

79 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 284,70013 383,28682

80 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 310,75615 381,96233

81 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 275,58614 381,31459

82 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 257,64071 381,18021

83 DEVLET KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 273,89595 379,21919

84 DEVLET GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 272,57373 376,63762

85 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İlahiyat (Burslu) 227,31853 376,10256

86 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 303,65005 375,93568

87 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 262,28387 375,17496

88 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 309,40643 375,15503

89 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 247,77530 371,94105

90 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 252,68974 368,26027

91 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 267,62634 367,59073

92 DEVLET SAMSUN ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 321,76416 367,44378

93 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 262,51664 365,38474

94 DEVLET BARTIN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 261,20982 358,49881

95 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 303,59117 357,43553

96 DEVLET BATMAN ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 263,50154 355,43365

97 DEVLET HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 243,34431 354,38688

98 DEVLET GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 287,91814 349,66019

99 DEVLET KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 261,96981 344,21106

100 DEVLET KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler 276,01878 342,29434

101 DEVLET IĞDIR ÜNİVERSİTESİ İlahiyat 246,15931 318,05395

102 DEVLET GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 262,45712 308,78472

103 DEVLET KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler (Arapça) 248,49607 296,71520


